

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Przetargi](#) [Kontakt](#)



Laboratoria.net
Innowacje Nauka
Technologie



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Zawsze aktualne informacje

Zapisz

[Strona główna](#) > [Katalog firm i laboratoriów](#) > [Wyposażenie laboratorium](#) > [Odczynniki, testy, surowce i substancje chemiczne](#)

GRASO - Zenon Sobiecki

(0.00/5)

[Opis](#) [Galeria zdjęć](#) [Kontakt](#)

[więcej](#)

Nazwa: GRASO - Zenon Sobiecki

Adres: ul. Leśna 1, Owidz
83-211 Jabłowo

Oceń prezentację:

(0.00/5)

[wstecz](#)

Odczynniki laboratoryjne

Odczynniki chemiczne

W tej kategorii w prosty i szybki sposób odnajdziecie Państwo odczynniki laboratoryjne. Zakładka z odczynnikiami chemicznymi umożliwia w prosty sposób odnalezienie firmy zajmującej się dystrybucją odczynników chemicznych jak również produkcją odczynników laboratoryjnych.

W [bazie firm](#), znajdziecie Państwo największe specjalizujące się w sprzedaży odczynników do laboratoriów. Dopełniliśmy wszystkich starań aby w jak najkrótszym czasie można było znaleźć producenta sprzętu do laboratorium. Nasza [wyszukiwarka firm](#) to najkrótsza droga do znalezienia firmy produkującej odczynniki laboratoryjne, odczynniki chemiczne, odczynniki do analizatorów, odczynniki mikrobiologiczne, podłoża bakteryjne, odczynniki specjalistyczne, kwasy laboratoryjne, zasady, chemię organiczną, surowicę kontrolną (krew), surowicę ludzką i zwierzęcą, odczynniki do badań moczu, odczynniki do badań parametrów fizykochemicznych, alat, aspat, magnez, żelazo (specjalistyczne xylidylbleu/chromozurol/ferozyna i inne) wapno itp. . Jak również odczynniki do badań parametrów krytycznych, funkcji życiowych, hormonów.

W naszej bazie firm znajdzie Państwo również odczynniki do laboratoriów szpitalnych niezbędnych do badania hematologii - wraz ze standardami, oraz białka i cukrzycy (odczynniki do glukozy) jak również chemia laboratoryjna.

Serdecznie zapraszamy

Informacje dnia: [Studenci z PWr organizują walki robotów W Polsce co 30 min. osoba dowiaduje się, że ma białaczkę Wstrząs anafilaktyczny to śmiertelne zagrożenie Karotenoidy – jeść, aby żyć Medale dla polskich wynalazków na targach w Moskwie RNA w zdrowiu i w chorobie Studenci z PWr organizują walki robotów W Polsce co 30 min. osoba dowiaduje się, że ma białaczkę Wstrząs anafilaktyczny to śmiertelne zagrożenie Karotenoidy – jeść, aby żyć Medale dla polskich wynalazków na targach w Moskwie RNA w zdrowiu i w chorobie Studenci z PWr organizują walki robotów W Polsce co 30 min. osoba dowiaduje się, że ma białaczkę Wstrząs anafilaktyczny to śmiertelne zagrożenie Karotenoidy – jeść, aby żyć Medale dla polskich wynalazków na targach w Moskwie RNA w zdrowiu i w chorobie](#)

Partnerzy